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در حرم

حجت‌الاسلام شهاب مرادی:

 اخلاق نبوی 
سرچشمه آرامش و سعادت است

سخنران حرم مطهر رضوی، شناخت سیره پیامبر)ص( 
را مایه آرامش و سعادت دانست و اخلاق نیکوی حضرت 
را عامل گرایش افراد به اسلام و راه گشای بندگی معرفی 

کرد.
به گزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام‌ والمسلمین شهاب 
مرادی در ویژه‌برنامه‌های تبلیغی - مذهبی حرم مطهر 
رضوی که به مناسبت هفته وحدت و در آستانه میلاد 
باسعادت نبی مکرم اسلام، حضرت محمد )ص( در رواق 
امام خمینی)ره( برگزار شد، گفت: شناخت شخصیت 
و سیره پیامبر اسام حضرت محمد)ص(، نه ‌تنها راهی 
برای تقویت ایمان بلکه منبعی از آرامش روحی و رسیدن 
ــاره سیره رسول  ــت.وی تصریح کرد: دربـ به سعادت اسـ
خدا)ص( گفته شده ایشان بسیار نرم‌خو و متواضع بودند، 
قلبی سرشار از محبت نسبت به افراد جامعه داشتند و 
وجود مبارک ایشان در واقع جلوه‌ای از مهربانی خداوند 
روی زمین بود.این کارشناس دینی افزود: رسول خدا)ص( 
همواره در سلام‌ کردن به دیگران پیشقدم بودند، ایشان 
حتی به کودکان نیز سلام می‌کردند و هرگز کسی نتوانست 
در سلام ‌کردن، بر آن حضرت پیشی بگیرد.وی اظهار کرد: 
درباره سیره حضرت رسول)ص( در کتاب‌های تاریخی آمده 
است که ایشان بسیار ساده‌زیست بودند، خود را عبد 
و بنده خدا می‌دانستند و با تواضعی بی‌نظیر با دیگران 
رفتار می‌کردند.حجت‌الاسلام والمسلمین شهاب مرادی 
خاطرنشان کرد: همین اخاق نیکو و تواضع حضرت 
محمد)ص( موجب شده بود بسیاری از افراد جامعه به دین 
اسلام‌ گرایش پیدا کنند و آن حضرت با رفتار شایسته خود 
مسیر بندگی را برای دیگران هموار می‌کردند.وی با بیان 
اینکه پیامبر اعظم)ص( یکی از آیات محکم الهی هستند، 
ابراز کرد: ما باید به هر طریقی که ممکن است از جمله 
مطالعه در سیره زندگی و عمل به دستورات ایشان و یا سلام 
‌دادن به محضر آن حضرت با ایشان پیوند قلبی برقرار کنیم 

تا از دریای رأفت و مهربانی ایشان بهره بیشتری ببریم.

 الهه ضمیری   در صحن بزرگ و 
باشکوه پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر 
رضوی، جایی کوچک و سبز رنگ هست 
که چشم را می‌گیرد و دل را می‌برد. کنار 
ستون پانزدهم، روبه‌روی باب‌الجواد)ع(، قدم‌هایم را آهسته‌تر 
می‌کنم. صدای همهمه‌ای کودکانه، خنده‌هایی از ته دل و 
شربت‌هایی که با احترام و ادب در دست‌های کوچک توزیع 
می‌شوند، من را به سمت »شربت‌خانه کودک امام جواد)ع(« 
می‌کشاند. همان جایی که خادمان کوچک، با لباس‌هایی شبیه 

بزرگ‌ترها، در حال خدمت‌اند.

خادمان کوچک، دل‌های بزرگ  ◾
شربت‌خانه کودک امام جواد)ع( برای نخستین بار در دهه 
پایانی ماه صفر، به همت رواق کودک حرم مطهر رضوی برپا 
شد. فضایی شبیه سقاخانه، اما با رنگ سبز و سردرهایی که با 
خط کودکانه نام ائمه)ع( را بر خود دارند، »یا امام حسن)ع(«، »یا 
رسول‌الله)ص(«، »یا امام رضا)ع(« و در نهایت »شربت‌خانه 
امام جواد)ع(«. اینجا، کودکان علاوه بر پذیرایی، نظم می‌دهند، 
خوشامد می‌گویند و با ادب و احترام، فرهنگ خدمت را تمرین 
می‌کنند. در پنج روز نخست این طرح، بیش از ۸۵ هزار لیوان 
شربت میان زائران خردسال توزیع شد. اما آنچه این تجربه را 
متمایز می‌کند، حس معنوی و افتخار خادمی بوده که در دل 

کودکان جوانه زده است.

صدای روایت کودکانه از خدمت  ◾
محمدعلی، نه‌ساله با چشمانی درخشان و لباسی مرتب، 
می‌گوید: »بابام خادم حرم مطهر است و من هم همیشه 
دوست داشتم یک روزی خادم حرم منور بشوم. دوست دارم 
خوش‌اخلاق باشم، با احترام شربت دست زائران بدهم، 
مرتب باشم و مثل خادم‌های بزرگ همیشه مهربان رفتار 
کنم«. محمدمهدی، یازده ساله با هیجان از ثبت‌نامش در 
رواق کودک می‌گوید: »من و محمدحسن، برادر کوچک‌ترم 
را مامانم ثبت‌نام کرد برای شربتخانه، ما اینجا کنار هم 
لباس‌هایمان شبیه به هم است و راستش دیشب که 
می‌دانستیم می‌خواهیم بیاییم حرم مطهر، در خانه 
لباس‌های شبیه به هم پوشیدیم و اینجا بودن را تمرین 
کردیم«. محمدحسن، هشت ساله امسال به کلاس سوم 
می‌رود، با جدیت یک گوشه ایستاده و می‌گوید: »این صحن 

خیلی بزرگ است و آدم‌ها مدام می‌آیند و می‌روند و من و 
دوستان جدیدم به آن‌ها خدمت می‌کنیم. امام رضا)ع( ما 
را دوست دارد چون دعای من را دید و حالا من هم خادم او 

شده‌ام«. 
محمدرضا، هشت ساله با تلفظ‌های بامزه‌اش دل همه را 
می‌برد و می‌گوید: من همیشه نقاشی حرم مطهر امام رضا)ع( را 
می‌کشیدم و فکر می‌کردم باید بزرگ شوم تا خادم شوم اما حالا 
مثل آدم بزرگ‌ها لباس خادمی پوشیده‌ام و خیلی خوشحالم«. 

ادامه مسیر در ایام وحدت◾
هدف اصلی شربتخانه امام جواد)ع(، تربیت نسلی متعهد و 
پیوند خورده با سیره اهل ‌بیت)ع( است. کودکان در این فضا، 
شادی کودکانه را تجربه کرده و حس مسئولیت، ادب و معنویت 
را نیز درک می‌کنند. والدین بسیاری، حضور فرزندانشان در این 

خدمت را تجربه‌ای بی‌نظیر دانسته‌اند؛ تجربه‌ای که در کنار 
شیرینی شربت، طعم عشق و افتخار دارد.

با استقبال گسترده از این طرح، شربت‌خانه کودک امام 
جواد)ع( در ایام هفته وحدت و سالروز میلاد پیامبر اکرم)ص( 
و امام جعفر صادق)ع( نیز ادامه یافت. در دو شب ۱۸ و 
۱۹ شهریور ماه، از ساعت ۱۶ تا ۲۲، کودکان بار دیگر لباس 
خدمت پوشیدند و با ادب و احترام، از زائران امام رضا)ع( 

پذیرایی کردند.

لباس خدمت، ردای افتخار  ◾
لباس‌های خادمان کوچک، ساده و بامعناست. روپوش‌های 
سبز رنگ و سربندهای قرمز که روی پیشانی‌شان بسته‌اند، 
نماد خدمت و نشانه‌ای از ارادت است. کودکان با دقت 
لباسشان را مرتب می‌کنند، سربندشان را صاف می‌کنند و با 

نگاهی پر از غرور، لیوان‌های شربت را در دست می‌گیرند. انگار 
که این لباس‌ها برایشان هویتی‌ است که با نام امام رضا)ع( گره 

خورده است.
یکی از مادران که فرزندش در شربت‌خانه خدمت می‌کند، 
می‌گوید: »پسرم از وقتی لباس خادمی پوشیده، رفتارش 
انگار تغییر کرده است. باادب‌تر و مسئولیت‌پذیرتر رفتار 
می‌کند. این تجربه برایش مثل یک کلاس تربیتی بود«. 
بسیاری از کودکان، پیش از حضور در شربت‌خانه، در 
خانه تمرین کرده‌اند. محمدعماد و امیرمحمد دو برادر، 
با افتخار می‌گویند: »ما در خانه تمرین کردیم. مامان 
در سینی برایمان لیوان گذاشت، ما سلام کردیم، تعارف 
کردیم و سعی کردیم یاد بگیریم. حالا اینجا همان کارها را 
انجام می‌دهیم، ولی واقعی‌تر، چون برای زائرهاست«. این 
تمرین‌ها برای کودکان، آمادگی فیزیکی و آمادگی روحی 
برای خدمت ایجاد کرده است. آن‌ها یاد گرفته‌اند علاوه بر 
پذیرایی، لبخند، ادب و احترام هم بخشی از خدمت است.

 شربت‌خانه، مدرسه‌ای برای تربیت معنوی  ◾
شربت‌خانه کودک امام جواد)ع( را می‌توان مدرسه‌ای کوچک 
و عمیق دانست، مدرسه‌ای که در آن کودکان با مفاهیم 
خدمت، ادب، مسئولیت‌پذیری و عشق به اهل ‌بیت)ع( آشنا 
می‌شوند. اینجا، هیچ درسی روی تخته نوشته نمی‌شود اما 
هر لحظه‌اش، درسی از زندگی است. یکی از خادمان کودک 
می‌گوید: »من وقتی شربت به دست زائران می‌دهم، حس 
می‌کنم امام رضا)ع( دارد من را نگاه می‌کند و بعد خوشحال 
می‌شوم کاری می‌کنم که امامم دوست دارد«. این طرح که 
در ایام ولادت پیامبر اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( ادامه 
یافت، پیوند کودکان با سیره اهل ‌بیت)ع( را عمیق‌تر کرد. در 
شب‌های وحدت، صدای کودکان در صحن پیامبر اعظم)ص( 
طنین‌انداز بود؛ صدایی که با »سلام علیکم« و »بفرمایید 

شربت« همراه بود و دل زائران را گرم می‌کرد.

خاطره‌ای شیرین، آینده‌ای روشن  ◾
شربت‌خانه کودک امام جواد)ع( یک ابتکار فرهنگی و 
یک تجربه تربیتی و معنوی است که در دل کودکان نقش 
می‌بندد. اینجا، کودکان یاد می‌گیرند که خدمت، افتخار 
است، ادب، زیبایی است و عشق به امام)ع( می‌تواند از 

سنین پایین شکوفا شود.

 شربت‌خانه کودک امام جواد)ع(؛ 
روایت خدمت، تربیت و عشق کودکانه در حرم مطهر رضوی

ز کودکی خادم این تبار محترمیم 
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حجت‌الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی: 
توصیه‌های دینی و قرآنی برای آرامش و غلبه بر استرس

ما باید در زندگی خود چند مورد را رعایت کنیم: نخست اینکه همواره با وضو 
باشیم؛ دائم باوضو بودن موجب آرامش قلب و روح می‌شود و حس امنیت 

معنوی را تقویت می‌کند.

دوم، هر روز دستان خود را بر سر فرزندان، خودمان و سایر اعضای خانواده 
بگذاریم و سوره‌های »قل أعوذ برب الناس« و »قل أعوذ برب الفلق« را تلاوت 
کنیم. رسول خدا)ص( روزانه دست بر سر امام حسن)ع( و امام حسین)ع( 
می‌گذاشتند و با خواندن این دو سوره، ایشان را از بلایا و خطرات حفظ 
می‌کردند. توصیه بعدی، صدقه مستمر است. روزانه برای خود و فرزندانمان 

مبلغی را به عنوان قرب به خداوند کنار بگذاریم و به دست نیازمندان 
برسانیم. این عمل موجب رفع بلایا و کاهش خطرات می‌شود و آرامش 
معنوی و قلبی را افزایش می‌دهد. نکته بسیار مهم دیگر، خواندن سوره 
»حشر« در هر شب است. عزیزان، باید بدانیم نگرانی، بیماری‌های روحی 

و استرس، گاهی خطرناک‌تر و کشنده‌تر از بیماری‌های جسمی هستند.

بنابراین توصیه می‌شود با جدیت این اعمال را انجام دهیم و با رویکردی 
دینی، پرهیز از شایعات و حفظ آرامش، از این بحران‌ها عبور کنیم.

اطمینان داشته باشید همه ما از خداوندیم و به سوی او بازمی‌گردیم: »إنا لله 
وإنا إلیه راجعون«. عالم نیز فانی است؛ همان ‌طور که قرآن می‌فرماید: »کل 

من علیها فان«.

آگهی تاریخ  20 /06/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 14010016۹
بدینوسیله به شرکت نسیم گوهر درگز شماره ثبت:۳۵۳ تاریخ ایجاد:۱۳۹۳/۰۵/۰۴شناسه 
ملی:۱۰۳۸۰۰۵۵۱۷۲ با مدیریت  پریسا قادری باویل علیائی بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر 
گزارش مامور پست به نشانی بدهکار الصاق  شده ابلاغ می گردد که برابر اسناد رهنی:۱- سند 
رهنی و شرطی:شماره سند :۲۱۷۴۶،تاریخ سند:۱۳۹۳/۰۶/۱۳  ۲-سند رهنی و شرطی: شماره 
سند:۲۷۸۹۵،تاریخ سند:۱۳۹۹/۰۳/۰۳ بین شرکت و بانک کشاورزی شماره ثبت:۳۷۵۹۶ تاریخ 
ایجاد:۱۳۵۹/۰۶/۲۲شناسه ملی:۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴مبلغ ۵۲،۸۰۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال بدهکار می باشید که بر 
اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر 
و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی 
بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت 
بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۰۹۳۱۲

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی درگز حجت نوبهاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
خلیل اباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۴۸۵مورخ ۱۴۰۴,۰۵,۲۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا قمری فرزند محمد حسین به 
شماره شناسنامه ۲۵صادره از .... در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۸۵,۱۴ متر 
مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد خریداری 
از مالک رسمی آقای حبیب الله وزیر پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                        آ-۱۴۰۴۰۸۵۶۲
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۶,۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۰۶,۲۰ 

علی خدادادی رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۸۹۸ مورخ ۱۴۰۴.۰۳.۳۱ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای  حسین قدردان به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۰۹۴۳۷۱۹۸۹۵ صادره فرزند علی اصغر 
مورد تقاضا انتقال از محل مالکیت خانم لیلا صافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴۹،۳۶ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۶ فرعی 
از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 

اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۶۸۹             آ-۱۴۰۴۰۹۲۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۲۰مورخ ۱۴۰۴،۰۳،۲۷ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حسین قدردان به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۰۹۴۳۷۱۹۸۹۵  صادره فرزند علی اصغر 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خانم لیلا صافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۳۸،۲۲ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۶ فرعی 
از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۶۹۰     آ-۱۴۰۴۰۹۲۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠٠٧۲٤٧ مورخ ١٤٠٤،٠٦،١٦ هيات تعيين تكليف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی الهیان به شماره شناسنامه ۰۰۱٧٢٧٤٨٣٤ کدملی ۰۰۱٧٢٧٤٨٣٤ صادره از 
مشهد فرزند علی اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت غلامحسین صمیمی به عنوان مالک و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 
۳۳۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۱۶ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 

و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .م الف ۱۴۰۴،۶۹۱                آ-۱۴۰۴۰۹۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی اصغر حیدر بیگی با ارائه دوبرگ استشهادیه و تقاضاي كتبي جهت دریافت سند مالکیت 
المثني نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعي است سند مالکیت تمامت ۵۰۰ سهم مشاع از 
ششدانگ اعیان پلاک ۹۶۵ فرعی از ۴ اصلی بخش ۷ چناران بعلت سهل انگاری مفقود شده است و 
برابر سیستم جامع املاک تمامت مالکیت مالک ذیل ثبت ۳۴۱۶۷ دفتر ۲۱۴ صفحه ۱۸۵ ثبت و سند 
شماره ۲۵۶۹۷۶ بنام صادر شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۱۹۶ مورخه ۱۴۰۱،۱۱،۲۰ دفتر خانه 
اسناد رسمی ۱۴ گلبهار مقدار ۲۵۰ سهم به غیر منتقل گردیده است و باقیمانده مالکیت ۲۵۰ سهم 
میباشد سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت املاك متذكر 
مي گردد هرکس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده و يا مدعي وجود سند مالکیت نزد 
خود ميباشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالكيت المثني طبق مقررات صادر و به متقاضي تحویل 

خواهد شد                    آ-۱۴۰۴۰۹۳۰۷
   سید محمد باقر حسینی جهانگیر-رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۵۵۹ هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم عبدی مقدم فرزند علی بشماره شناسنامه 
۴۳ ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۳،۲۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  فرعی از ۸ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی علی و فاطمه و عذرا مالک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۰۹۲۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی فقدان سند مالکیت
با توجه به اینکه آقای حسن تشکری با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک ١٩٦٠ فرعی از یک اصلی بخش ٦ مشهد را نموده که 
پلاک فوق الذکر به نام ایشان ثبت و سند به شماره ٤٤١٥٦٧ با دفتر ٢٤١ صفحه ٤٨٠ ثبت ٤٥١٩٢ 
صادر گردیده و فاقد بازداشت و رهن میباشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل 

انگاری و مفقود شدن سند ایشان میباشد که در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می 
باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض  اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. آ-۱۴۰۴۰۹۳۰۹
م الف ۱۴۰۴،۶۹۲   

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴،۰۶،۲۰
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان کاشمر
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که بموجب مقررات ماده ١٤ قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین قانون ثبت تحديد حدود یکقسمت  از املاک 

واقع در بخش ۳  حوزه ثبتي اين واحد بشرح زير :
ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۴۶۲۶ فرعی از ۱۱۲۸ فرعی از ۵۸ اصلی بخش سه کاشمر 
متعلق به آقای علی رفیعی فرزند حسین و سمیرا محمدی فرزند دلاور  در مورخ  ۱۴۰۴،۰۷،۲۰ساعت 

٩ صبح تحديد حدود انجام خواهد شد.
لذا بموجب ماده ۱۳ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تماسی روز از تاریخ تحديد حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. آ-۱۴۰۴۰۹۳۱۰
تاريخ انتشار :۱۴۰۴،۰۶،۲۰

احمد جهانگیر 
رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم غزاله بختيارى به وكالت از طرف خانم نصرت رحمانی با ارائه وكالتنامه شماره - مورخ
۱۴۰۱/۱۰/۱۳ سفارت جمهورى اسامی ايران - كانبرا با ارائه دو برك استشهاديه گواهی شده و
تقاضاى كتبى جهت دريافت سند مالكيت المثنی نوبت اول به اين اداره مراجعه و مدعی است
يک فقره سند مالكيت به ميزان يك ثلث از نيم سهم از ۱۵ سهم ششدانك پلاك ۲۱ اصلی
بخش ۸ چناران به علت جابه جايى مفقود گرديده است و برابر سيستم جامع املاك تمامت مورد
نظر ذيل دفتر ۱ صفحه ۸۵ بنام خائم نصرت رحمانی ثبت و سند به شماره ۶۴۳۹۸ صادر
وتسليم گرديده است سامانه جامع املاك بيش از اين حكايتی ندارد به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت املاك متذكر می گردد هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله اى انجام داده و
يا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود می باشد بايد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اين
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تنظيم شده تسليم،
نمايد، در غير اينصورت پس از انقضاى مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالكيت المثنی

طبق مقرات صادر و به متقاضی تحويل خواهد شد.                   آ-۱۴۰۴۰۹۲۸۵
سید محمد باقر حسینی جهانگیر 
 رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


